
Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

Carrefour giratoire / De Martigny Ouest 05:36 06:01 06:35 06:55 07:35 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:10 16:45 17:20 18:05 18:40 19:45 20:45 21:45

De Martigny Ouest / boul. Roland-Godard 05:38 06:03 06:37 06:57 07:37 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:12 16:47 17:22 18:07 18:42 19:47 20:47 21:47
Boul. Roland-Godard / Boul. Lajeunesse Ouest 05:40 06:05 06:39 06:59 07:39 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:14 16:49 17:24 18:09 18:44 19:49 20:49 21:49
Monseigneur Dubois / Carrefour du Nord (arrêt sur rue) 05:42 06:07 06:42 07:02 07:42 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:17 16:52 17:27 18:12 18:46 19:51 20:51 21:51
Boul. Grignon / boul. Lajeunesse Ouest 05:45 06:10 06:45 07:05 07:45 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:20 16:55 17:30 18:15 18:49 19:54 20:54 21:54
Saint-Georges / Sainte-Paule 05:48 06:13 06:48 07:08 07:48 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:23 16:58 17:33 18:18 18:52 19:57 20:57 21:57
Fournier / Filion 05:50 06:15 06:50 07:10 07:50 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:25 17:00 17:35 18:20 18:54 19:59 20:59 21:59
Filion / des Prés 05:53 06:18 06:53 07:13 07:53 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:28 17:03 17:38 18:23 18:57 20:02 21:02 22:02
Madeleine / René-Gascon 05:55 06:20 06:55 07:15 07:55 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:30 17:05 17:40 18:25 18:59 20:04 21:04 22:04
René Gascon / Chapleau 05:57 06:22 06:57 07:17 07:57 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:32 17:07 17:42 18:27 19:01 20:06 21:06 22:06
Gare intermodale de Saint-Jérôme 06:00 06:25 07:00 07:20 08:00 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:35 17:10 17:45 18:30 19:04 20:08 21:08 22:08

LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Gare intermodale de Saint-Jérôme 06:05 06:30 07:05 07:30 08:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05 16:45 17:20 18:05 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15

René-Gascon / Chapleau 06:07 06:32 07:07 07:32 08:07 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:07 16:47 17:22 18:07 18:42 19:17 20:17 21:17 22:17
René-Gascon / Madeleine 06:09 06:34 07:09 07:34 08:09 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:09 16:49 17:24 18:09 18:44 19:19 20:19 21:19 22:19
Des Prés / Filion 06:12 06:37 07:12 07:37 08:12 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12 16:52 17:27 18:12 18:47 19:22 20:22 21:22 22:22
Filion / Fournier 06:15 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:15 16:55 17:30 18:15 18:50 19:25 20:25 21:25 22:25
Sainte-Paule / Saint-Georges 06:17 06:42 07:17 07:42 08:17 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:17 16:57 17:32 18:17 18:52 19:27 20:27 21:27 22:27
Boul. Lajeunesse Ouest / Boul. Grignon 06:20 06:45 07:20 07:45 08:20 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:20 17:00 17:35 18:20 18:55 19:30 20:30 21:30 22:30
Monseigneur Dubois / Carrefour du Nord (arrêt sur rue) 06:22 06:47 07:23 07:48 08:23 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:23 17:03 17:38 18:23 18:57 19:32 20:32 21:32 22:32
Boul. Lajeunesse Ouest / Boul. Roland-Godard 06:25 06:50 07:26 07:51 08:26 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:26 17:06 17:41 18:26 19:00 19:35 20:35 21:35 22:35
Boul. Roland-Godard / De Martigny Ouest 06:27 06:52 07:28 07:53 08:28 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:28 17:08 17:43 18:28 19:02 19:37 20:37 21:37 22:37
Carrefour giratoire / De Martigny Ouest 06:29 06:54 07:30 07:55 08:30 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:30 17:10 17:45 18:30 19:04 19:39 20:39 21:39 22:39

Saint-Jérôme100

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE SUD (DE MARTIGNY OUEST VERS LA GARE) LUNDI AU VENDREDI

LUNDI AU VENDREDISAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE SUD  (GARE VERS DE MARTIGNY OUEST)

Saint-Jérôme100



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Carrefour giratoire / De Martigny Ouest 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
De Martigny Ouest / boul. Roland-Godard 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:32 13:37 14:42 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Boul. Roland-Godard / Boul. Lajeunesse Ouest 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:34 13:39 14:44 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Monseigneur Dubois / Carrefour du Nord (arrêt sur rue) 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:37 13:42 14:47 15:52 16:52 17:52 18:51 19:51 20:51 21:51
Boul. Grignon / boul. Lajeunesse Ouest 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 16:55 17:55 18:54 19:54 20:54 21:54
Saint-Georges / Sainte-Paule 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:43 13:48 14:53 15:58 16:58 17:58 18:57 19:57 20:57 21:57
Fournier / Filion 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:45 13:50 14:55 16:00 17:00 18:00 18:59 19:59 20:59 21:59
Filion / des Prés 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:48 13:53 14:58 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 21:02 22:02
Madeleine / René-Gascon 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04 21:04 22:04
René Gascon / Chapleau 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:52 13:57 15:02 16:07 17:07 18:07 19:06 20:06 21:06 22:06
Gare intermodale de Saint-Jérôme 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:55 14:00 15:05 16:10 17:10 18:10 19:09 20:09 21:08 22:08

LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Gare intermodale de Saint-Jérôme 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:00 14:05 15:10 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
René-Gascon / Chapleau 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:02 14:07 15:12 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
René-Gascon / Madeleine 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 13:04 14:09 15:14 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Des Prés / Filion 08:01 09:01 10:02 11:02 12:02 13:07 14:12 15:17 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Filion / Fournier 08:04 09:04 10:05 11:05 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:24 22:24
Sainte-Paule / Saint-Georges 08:06 09:06 10:07 11:07 12:07 13:12 14:17 15:22 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:26 22:26
Boul. Lajeunesse Ouest / Boul. Grignon 08:09 09:09 10:10 11:10 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:29 22:29
Monseigneur Dubois / Carrefour du Nord (arrêt sur rue) 08:11 09:11 10:12 11:12 12:12 13:18 14:23 15:28 16:33 17:33 18:33 19:32 20:32 21:31 22:31
Boul. Lajeunesse Ouest / Boul. Roland-Godard 08:14 09:14 10:15 11:15 12:15 13:21 14:26 15:31 16:36 17:36 18:36 19:35 20:35 21:34 22:34
Boul. Roland-Godard / De Martigny Ouest 08:16 09:16 10:17 11:17 12:17 13:23 14:28 15:33 16:38 17:38 18:38 19:37 20:37 21:36 22:36
Carrefour giratoire / De Martigny Ouest 08:18 09:18 10:19 11:19 12:19 13:25 14:30 15:35 16:40 17:40 18:40 19:39 20:39 21:38 22:38

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE SUD  ( GARE VERS DE MARTIGNY OUEST)

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE SUD ( DE MARTIGNY OUEST VERS LA GARE )

100 Saint-Jérôme

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Saint-Jérôme100



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

Galeries des Laurentides 05:35 06:00 06:35 06:56 07:35 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:10 16:45 17:20 18:05 18:40 19:45 20:45 21:45
Boul. St-Antoine / 24e Avenue 05:39 06:04 06:39 07:00 07:39 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:14 16:49 17:24 18:09 18:44 19:49 20:49 21:49
Du Boisé / 20e Avenue 05:43 06:08 06:43 07:04 07:43 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:18 16:53 17:28 18:13 18:48 19:53 20:53 21:53
20e Avenue / 10e Rue 05:47 06:12 06:47 07:08 07:47 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:42 16:22 16:57 17:32 18:17 18:52 19:57 20:57 21:57
10e Rue / Avenue du Parc 05:48 06:13 06:48 07:09 07:48 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:23 16:58 17:33 18:18 18:53 19:58 20:58 21:58
Avenue du Parc / 36e Avenue 05:52 06:17 06:52 07:13 07:52 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:27 17:02 17:37 18:22 18:57 20:02 21:02 22:02
36e Avenue / 1er Boulevard 05:55 06:20 06:55 07:16 07:55 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:30 17:05 17:40 18:25 19:00 20:05 21:05 22:05
Latour / Du Domaine 05:57 06:22 06:57 07:18 07:57 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:32 17:07 17:42 18:27 19:02 20:07 21:07 22:07
Gare intermodale de Saint-Jérôme 06:00 06:25 07:00 07:21 08:00 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:35 17:10 17:45 18:30 19:05 20:10 21:10 22:10

LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Gare intermodale de Saint-Jérôme 06:05 06:30 07:05 07:30 08:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05 16:45 17:20 18:05 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15

Latour / Du Domaine 06:07 06:32 07:07 07:32 08:07 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:07 16:47 17:22 18:07 18:42 19:17 20:17 21:17 22:17
36e Avenue / 5e Rue 06:09 06:34 07:09 07:34 08:09 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:09 16:49 17:24 18:09 18:44 19:19 20:19 21:19 22:19
36e Avenue / Avenue du Parc 06:13 06:38 07:13 07:38 08:13 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:13 16:53 17:28 18:13 18:48 19:23 20:23 21:23 22:23
Avenue du Parc / 11e Rue 06:17 06:42 07:17 07:42 08:17 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:17 16:57 17:32 18:17 18:52 19:27 20:27 21:27 22:27
10e Rue / 20e Avenue 06:19 06:44 07:19 07:44 08:19 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:19 16:59 17:34 18:19 18:54 19:29 20:29 21:29 22:29
Du Boisé / 20e Avenue 06:23 06:48 07:23 07:48 08:23 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:23 17:03 17:38 18:23 18:58 19:33 20:33 21:33 22:33
24e Avenue / Boul. St-Antoine 06:25 06:50 07:25 07:50 08:25 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:25 17:05 17:40 18:25 19:00 19:35 20:35 21:35 22:35
Galeries des Laurentides 06:30 06:55 07:30 07:55 08:30 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:30 17:10 17:45 18:30 19:05 19:40 20:40 21:40 22:40

101 Saint-Jérôme

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR SAINT-ANTOINE ( GALERIES DES LAURENTIDES VERS LA GARE) LUNDI AU VENDREDI

101 Saint-Jérôme

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR SAINT-ANTOINE  ( GARE VERS GALERIES DES LAURENTIDES) LUNDI AU VENDREDI



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR SAINT-ANTOINE ( GALERIES DES LAURENTIDES VERS LA GARE)
LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Galeries des Laurentides 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Boul. St-Antoine / 24e Avenue 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:34 13:39 14:44 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Du Boisé / 20e Avenue 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:38 13:43 14:48 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
20e Avenue / 10e Rue 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:42 13:47 14:52 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
10e Rue / Avenue du Parc 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:43 13:48 14:53 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Avenue du Parc / 36e Avenue 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:47 13:52 14:57 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
36e Avenue / 1er Boulevard 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Latour / Du Domaine 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:52 13:57 15:02 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Gare intermodale de Saint-Jérôme 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:55 14:00 15:05 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR SAINT-ANTOINE  ( GARE VERS GALERIES DES LAURENTIDES)
LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Gare intermodale de Saint-Jérôme 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:00 14:05 15:10 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Latour / Du Domaine 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:02 14:07 15:12 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
36e Avenue / 5e Rue 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 13:04 14:09 15:14 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
36e Avenue / Avenue du Parc 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Avenue du Parc / 11e Rue 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:12 14:17 15:22 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
10e Rue / 20e Avenue 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Du Boisé / 20e Avenue 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
24e Avenue / Boul. St-Antoine 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Galeries des Laurentides 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:30 15:35 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

101 Saint-Jérôme

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

101 Saint-Jérôme

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

Carrefour du Nord 05:36 06:01 06:35 06:56 07:35 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:10 16:45 17:20 18:05 18:40 19:45 20:45 21:45
Bélanger / Labelle 05:38 06:03 06:37 06:58 07:37 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:33 16:13 16:48 17:23 18:08 18:43 19:47 20:47 21:47
Boul. Maurice / Rodrigue 05:40 06:05 06:39 07:00 07:39 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:35 16:15 16:50 17:25 18:10 18:45 19:49 20:49 21:49
Boul. Maurice / 113e Avenue 05:44 06:09 06:43 07:04 07:43 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:39 16:19 16:54 17:29 18:14 18:49 19:53 20:53 21:53
Issac-Jogues / 112e Avenue 05:47 06:12 06:46 07:07 07:46 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:43 16:23 16:58 17:33 18:18 18:52 19:56 20:56 21:56
Schulz / Bélanger 05:51 06:16 06:50 07:11 07:50 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:47 16:27 17:02 17:37 18:22 18:55 19:59 20:59 21:59
Melançon / Filion 05:53 06:18 06:53 07:14 07:53 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:50 16:30 17:05 17:39 18:24 18:57 20:01 21:01 22:01
Melançon / Ouimet 05:56 06:21 06:56 07:17 07:56 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:53 16:33 17:08 17:42 18:27 19:00 20:04 21:04 22:04
Melançon / du Palais 05:57 06:22 06:57 07:18 07:57 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:54 16:34 17:09 17:43 18:28 19:01 20:05 21:05 22:05
Gare Intermodale de Saint-Jérôme 06:00 06:25 07:00 07:21 08:00 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:57 16:37 17:12 17:46 18:31 19:04 20:08 21:08 22:08

LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Gare Intermodale de Saint-Jérôme 06:05 06:30 07:05 07:30 08:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05 16:45 17:20 18:05 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15
Melançon / du Palais 06:08 06:33 07:08 07:33 08:08 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:08 16:48 17:23 18:08 18:43 19:18 20:18 21:18 22:18
Melançon / Ouimet 06:09 06:34 07:09 07:34 08:09 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:09 16:49 17:24 18:09 18:44 19:19 20:19 21:19 22:19
Melançon / Filion 06:12 06:37 07:12 07:37 08:12 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12 16:52 17:27 18:12 18:47 19:22 20:22 21:22 22:22
Melançon / Bélanger 06:14 06:39 07:14 07:39 08:14 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:14 16:54 17:29 18:14 18:49 19:24 20:24 21:24 22:24
112e Avenue / Issac-Jogues 06:17 06:43 07:18 07:43 08:18 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:18 16:58 17:33 18:18 18:53 19:28 20:28 21:28 22:28
113e Avenue / Boul. Maurice 06:20 06:46 07:21 07:46 08:21 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:21 17:01 17:36 18:21 18:56 19:31 20:31 21:31 22:31
Boul Maurice / Rodrigue 06:24 06:50 07:25 07:50 08:25 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:25 17:05 17:40 18:25 19:00 19:35 20:35 21:35 22:35
Bélanger / Labelle 06:26 06:53 07:28 07:53 08:28 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:28 17:08 17:43 18:28 19:03 19:38 20:38 21:38 22:38
Carrefour du Nord 06:28 06:55 07:31 07:56 08:31 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:31 17:11 17:46 18:31 19:06 19:40 20:40 21:40 22:40

Saint-Jérôme102

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR LAFONTAINE  (CARREFOUR DU NORD VERS LA GARE) LUNDI AU VENDREDI

LUNDI AU VENDREDISAINT-JÉRÔME - SECTEUR LAFONTAINE  (GARE VERS LE CARREFOUR DU NORD)

Saint-Jérôme102



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR LAFONTAINE  (CARREFOUR DU NORD VERS LA GARE)
LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Carrefour du Nord 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Bélanger / Labelle 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:32 13:37 14:42 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Boul. Maurice / Rodrigue 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:34 13:39 14:44 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Boul. Maurice / 113e Avenue 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:38 13:43 14:48 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Issac-Jogues / 112e Avenue 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:41 13:46 14:51 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Schulz / Bélanger 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:45 13:50 14:55 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Melançon / Filion 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:48 13:53 14:58 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Melançon / Ouimet 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:51 13:56 15:01 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Melançon / du Palais 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:52 13:57 15:02 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Gare Intermodale de Saint-Jérôme 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:55 14:00 15:05 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR LAFONTAINE  (GARE VERS LE CARREFOUR DU NORD)
LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Gare Intermodale de Saint-Jérôme 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:00 14:05 15:10 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Melançon / du Palais 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:03 14:08 15:13 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Melançon / Ouimet 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 13:04 14:09 15:14 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Melançon / Filion 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:07 14:12 15:17 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Melançon / Bélanger 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:09 14:14 15:19 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
112e Avenue / Issac-Jogues 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
113e Avenue / Boul. Maurice 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:16 14:21 15:26 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Boul Maurice / Rodrigue 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Bélanger / Labelle 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:23 14:28 15:33 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Carrefour du Nord 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:30 15:35 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

102 Saint-Jérôme

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

102 Saint-Jérôme



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

Carrefour du Nord 05:37 06:01 06:35 06:56 07:35 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:10 16:45 17:20 18:05 18:40 19:45 20:45 21:45
Monseigneur Dubois / Boul. Bourassa 05:40 06:04 06:38 06:59 07:38 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:13 16:48 17:23 18:08 18:43 19:48 20:48 21:48
Monseigneur Dubois / Paré 05:42 06:06 06:40 07:01 07:40 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:15 16:50 17:25 18:10 18:45 19:50 20:50 21:50
Gauthier / De Martigny Ouest 05:44 06:08 06:42 07:03 07:42 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:17 16:52 17:27 18:12 18:47 19:52 20:52 21:52
Gauthier / Castonguay 05:47 06:11 06:45 07:06 07:45 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:20 16:55 17:30 18:15 18:50 19:55 20:55 21:55
Castonguay / de Sainte-Marcelle 05:50 06:14 06:48 07:09 07:48 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:23 16:58 17:33 18:18 18:53 19:58 20:58 21:58
Méga Centre / Face au Rona 05:53 06:18 06:52 07:13 07:52 08:17 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:17 15:47 16:27 17:02 17:37 18:22 18:56 20:01 21:01 22:01
Brière / Saint-Joseph 05:56 06:21 06:56 07:17 07:56 08:21 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:20 15:51 16:31 17:06 17:41 18:25 18:59 20:04 21:04 22:04
Gare intermodale de Saint-Jérôme 06:00 06:25 07:00 07:21 08:00 08:25 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:24 15:55 16:35 17:10 17:45 18:29 19:03 20:08 21:08 22:08

LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Gare intermodale de Saint-Jérôme 06:05 06:30 07:05 07:30 08:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05 16:45 17:20 18:05 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15
Saint-Joseph / Brière 06:10 06:35 07:10 07:35 08:10 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:10 16:50 17:25 18:10 18:45 19:20 20:20 21:20 22:20
Méga Centre / Devant Bureau en Gros 06:12 06:37 07:12 07:37 08:12 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12 16:52 17:27 18:12 18:47 19:22 20:22 21:22 22:22
de Sainte-Marcelle / Castonguay 06:15 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:15 16:55 17:30 18:15 18:50 19:25 20:25 21:25 22:25
Castonguay / Gauthier 06:18 06:43 07:18 07:43 08:18 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:18 16:58 17:33 18:18 18:53 19:28 20:28 21:28 22:28
Gauthier / De Martigny Ouest 06:20 06:45 07:20 07:45 08:20 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:20 17:00 17:35 18:20 18:55 19:30 20:30 21:30 22:30
Paré / Monseigneur Dubois 06:23 06:48 07:23 07:48 08:23 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:23 17:03 17:38 18:23 18:58 19:33 20:33 21:33 22:33
Boul. Lajeunesse / Boul. Grignon 06:27 06:52 07:27 07:52 08:27 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:27 17:07 17:42 18:27 19:02 19:37 20:37 21:37 22:37
Carrefour du Nord 06:30 06:55 07:30 07:55 08:30 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:30 17:10 17:45 18:30 19:05 19:40 20:40 21:40 22:40

Saint-Jérôme103

SAINT-JÉRÔME-SECTEUR CENTRE (CARREFOUR DU NORD ET MÉGA CENTRE VERS LA GARE) LUNDI AU VENDREDI

LUNDI AU VENDREDISAINT-JÉRÔME-SECTEUR CENTRE  (GARE VERS MÉGA CENTRE ET CARREFOUR DU NORD)

Saint-Jérôme103



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Carrefour du Nord 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Monseigneur Dubois / Boul. Bourassa 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:33 13:38 14:43 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Monseigneur Dubois / Paré 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:35 13:40 14:45 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Gauthier / De Martigny Ouest 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:37 13:42 14:47 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Gauthier / Castonguay 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Castonguay / de Sainte-Marcelle 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:43 13:48 14:53 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Méga Centre / Face au Rona 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:46 13:51 14:56 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Brière / Saint-Joseph 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:49 13:54 14:59 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Gare intermodale de Saint-Jérôme 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:53 13:58 15:03 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Gare intermodale de Saint-Jérôme 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:00 14:05 15:10 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Saint-Joseph / Brière 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:10 15:15 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Méga Centre / Devant Bureau en Gros 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:07 14:12 15:17 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
de Sainte-Marcelle / Castonguay 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Castonguay / Gauthier 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Gauthier / De Martigny Ouest 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Paré / Monseigneur Dubois 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Boul. Lajeunesse / Boul. Grignon 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:22 14:27 15:32 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Carrefour du Nord 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:30 15:35 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

103 Saint-Jérôme

SAINT-JÉRÔME-SECTEUR CENTRE  (GARE VERS MÉGA CENTRE ET CARREFOUR DU NORD)

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

103 Saint-Jérôme

SAINT-JÉRÔME-SECTEUR CENTRE (CARREFOUR DU NORD ET MÉGA CENTRE VERS LA GARE)



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

Montée Ste-Thérèse / Desjardins 05:29 05:54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Montée Ste-Thérèse / Boul. Jérobelle 05:31 05:56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Des Quatre-Saisons / Boul. Maisonneuve 05:35 06:00 06:35 06:55 07:35 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:10 16:45 17:20 18:05 18:40 19:45 20:45 21:45
Boul. Maisonneuve / Boul. Jérobelle 05:37 06:02 06:37 06:57 07:37 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:12 16:47 17:22 18:07 18:42 19:47 20:47 21:47
Boul. Maisonneuve / Boul. de La Salette 05:41 06:06 06:41 07:01 07:41 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:16 16:51 17:26 18:11 18:45 19:50 20:50 21:50
Boul. de la Salette / Boul. Roland-Godard 05:44 06:09 06:44 07:04 07:44 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:19 16:54 17:29 18:14 18:48 19:53 20:53 21:53
Monseigneur Dubois / Carrefour du Nord (arrêt sur rue) 05:48 06:13 06:48 07:08 07:48 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:23 16:58 17:33 18:18 18:52 19:57 20:57 21:57
Laviolette / boul. Lajeunesse Ouest 05:51 06:16 06:51 07:11 07:51 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:26 17:01 17:36 18:21 18:55 20:00 21:00 22:00
Laviolette / De Martigny Ouest 05:54 06:19 06:54 07:14 07:54 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:29 17:04 17:39 18:24 18:58 20:03 21:03 22:03
Laviolette / Castonguay 05:56 06:21 06:56 07:16 07:56 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:31 17:06 17:41 18:26 19:00 20:05 21:05 22:05
Gare Intermodale de Saint-Jérôme 06:00 06:25 07:00 07:20 08:00 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:35 17:10 17:45 18:30 19:03 20:08 21:08 22:08

LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 28 30 32 34 36 38 40 44 48 50

Gare Intermodale de Saint-Jérôme 06:05 06:30 07:05 07:30 08:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05 16:45 17:20 18:05 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15
St-Joseph / St-Louis 06:08 06:33 07:08 07:34 08:09 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:09 16:49 17:24 18:09 18:43 19:18 20:18 21:18 22:18
Laviolette / Castonguay 06:10 06:35 07:10 07:36 08:11 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:11 16:51 17:26 18:11 18:45 19:20 20:20 21:20 22:20
Laviolette / De Martigny Ouest 06:12 06:37 07:13 07:39 08:14 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:14 16:54 17:29 18:14 18:48 19:22 20:22 21:22 22:22
Laviolette / Boul. Lajeunesse 06:14 06:39 07:16 07:42 08:17 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:17 16:57 17:32 18:17 18:51 19:24 20:24 21:24 22:24
Monseigneur Dubois / Carrefour du Nord (arrêt sur rue) 06:17 06:42 07:19 07:45 08:20 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:20 17:00 17:35 18:20 18:54 19:27 20:27 21:27 22:27
Montée Ste-Thérèse / Desjardins 06:21 06:46 07:23 07:49 08:24 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:24 17:04 17:39 18:24 18:58 19:31 20:31 21:31 22:31
Montée Ste-Thérèse / Boul. Jérobelle 06:23 06:48 07:25 07:51 08:26 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:26 17:06 17:41 18:26 19:00 19:33 20:33 21:33 22:33
Des Quatre-Saisons / Boul. Maisonneuve 06:27 06:52 07:29 07:55 08:30 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:30 17:10 17:45 18:30 19:04 19:37 20:37 21:37 22:37

Saint-Jérôme105

SAINT-JÉRÔME-SECTEUR BELLEFEUILLE NORD ( BELLEFEUILLE VERS LA GARE)

Saint-Jérôme105

LUNDI AU VENDREDI

LUNDI AU VENDREDISAINT-JÉRÔME-SECTEUR BELLEFEUILLE NORD ( GARE VERS BELLEFEUILLE)



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE NORD  ( BELLEFEUILLE VERS LA GARE )
LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Montée Ste-Thérèse / Desjardins 07:19 - - - - - - - - - - - - - -

Montée Ste-Thérèse / Boul. Jérobelle 07:21 - - - - - - - - - - - - - -

Des Quatre-Saisons / Boul. Maisonneuve 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Boul. Maisonneuve / Boul. Jérobelle 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:32 13:37 14:42 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Boul. Maisonneuve / Boul. de La Salette 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:36 13:41 14:46 15:51 16:51 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Boul. de la Salette / Boul. Roland-Godard 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:39 13:44 14:49 15:54 16:54 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Monseigneur Dubois / Carrefour du Nord (arrêt sur rue) 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:43 13:48 14:53 15:58 16:58 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Laviolette / boul. Lajeunesse Ouest 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:46 13:51 14:56 16:01 17:01 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Laviolette / De Martigny Ouest 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:49 13:54 14:59 16:04 17:04 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Laviolette / Castonguay 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:51 13:56 15:01 16:06 17:06 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Gare Intermodale de Saint-Jérôme 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:55 14:00 15:05 16:10 17:10 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE NORD  ( GARE VERS BELLEFEUILLE )
LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Gare Intermodale de Saint-Jérôme 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:00 14:05 15:10 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
St-Joseph / St-Louis 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:03 14:08 15:13 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Laviolette / Castonguay 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:10 15:15 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Laviolette / De Martigny Ouest 08:02 09:02 10:02 11:03 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 17:23 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Laviolette / Boul. Lajeunesse 08:04 09:04 10:04 11:06 12:06 13:11 14:16 15:21 16:26 17:26 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Monseigneur Dubois / Carrefour du Nord (arrêt sur rue) 08:07 09:07 10:07 11:09 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 17:29 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Montée Ste-Thérèse / Desjardins 08:11 09:11 10:11 11:13 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33 17:33 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Montée Ste-Thérèse / Boul. Jérobelle 08:13 09:13 10:13 11:15 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:35 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Des Quatre-Saisons / Boul. Maisonneuve 08:17 09:17 10:17 11:19 12:19 13:24 14:29 15:34 16:39 17:39 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

105 Saint-Jérôme

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

105 Saint-Jérôme



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

Carrefour giratoire / De Martigny Ouest 05:36 06:01 06:35 06:55 07:35 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:10 16:45 17:20 18:05 18:40 19:45 20:45 21:45

Lamontagne / Montée St-Nicolas 05:38 06:03 06:37 06:57 07:37 08:02 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:32 16:12 16:47 17:22 18:07 18:42 19:47 20:47 21:47
Montée St-Nicolas / John-F.-Kennedy 05:40 06:05 06:39 06:59 07:39 08:04 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:34 16:14 16:49 17:24 18:09 18:44 19:49 20:49 21:49
John-F.-Kennedy / Lamontagne 05:42 06:07 06:42 07:02 07:42 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:17 16:52 17:27 18:12 18:46 19:51 20:51 21:51
Lamontagne / Marcel 05:45 06:10 06:45 07:05 07:45 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:20 16:55 17:30 18:15 18:49 19:54 20:54 21:54
Langlois / Boul. du Grand-Héron 05:48 06:13 06:48 07:08 07:48 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:23 16:58 17:33 18:18 18:52 19:57 20:57 21:57
Boul. du Grand-Héron / Face au Wal-Mart 05:52 06:17 06:52 07:12 07:52 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:27 17:02 17:37 18:22 18:56 20:00 21:00 22:00
Boul. Jean-Baptiste-Rolland Ouest / Boul. des Laurentides 05:56 06:21 06:56 07:16 07:56 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:31 17:06 17:41 18:26 19:00 20:04 21:04 22:04
Quartier 50+ - - - - 07:58 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:33 17:08 - - - - - -
Gare intermodale de Saint-Jérôme 06:00 06:25 07:00 07:20 08:00 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:35 17:10 17:45 18:30 19:04 20:08 21:08 22:08

LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

Gare intermodale de Saint-Jérôme 06:05 06:30 07:05 07:30 08:05 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05 16:45 17:20 18:05 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15
Quartier 50+ - - - - 08:07 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:32 16:07 16:47 17:22 - - - - - -
Boul. J.-B.-Rolland / Boul. des Laurentides 06:09 06:34 07:10 07:35 08:10 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:35 16:10 16:50 17:25 18:10 18:45 19:19 20:19 21:19 22:19
Boul. du Grand-Héron / Devant le Wal-Mart 06:12 06:37 07:13 07:38 08:13 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:38 16:13 16:53 17:28 18:13 18:48 19:22 20:22 21:22 22:22
Boul. du Grand-Héron / Marcel 06:16 06:41 07:17 07:42 08:17 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:42 16:17 16:57 17:32 18:17 18:52 19:26 20:26 21:26 22:26
Marcel / Lamontagne 06:18 06:43 07:19 07:44 08:19 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:44 16:19 16:59 17:34 18:19 18:54 19:28 20:28 21:28 22:28
Lamontagne / Boul. Roland-Godard 06:21 06:46 07:22 07:47 08:22 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:47 16:22 17:02 17:37 18:22 18:57 19:31 20:31 21:31 22:31
John-F.-Kennedy / Montée St-Nicolas 06:23 06:48 07:25 07:50 08:25 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:25 17:05 17:40 18:25 18:59 19:33 20:33 21:33 22:33
Montée St-Nicolas / Lamontagne 06:25 06:50 07:27 07:52 08:27 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:27 17:07 17:42 18:27 19:01 19:35 20:35 21:35 22:35
Carrefour giratoire / De Martigny Ouest 06:28 06:53 07:30 07:55 08:30 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:30 17:10 17:45 18:30 19:04 19:38 20:38 21:38 22:38

Saint-Jérôme107

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE SUD ( DE MARTIGNY OUEST VERS LA GARE ) LUNDI AU VENDREDI

LUNDI AU VENDREDISAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE SUD  ( GARE VERS DE MARTIGNY OUEST)

Saint-Jérôme107



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE SUD ( DE MARTIGNY OUEST VERS LA GARE )
LIGNE VILLE REPÈRES 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Carrefour giratoire / De Martigny Ouest 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Lamontagne / Montée St-Nicolas 07:27 08:27 09:28 10:28 11:28 12:33 13:38 14:43 15:48 16:48 17:48 18:47 19:47 20:47 21:47
Montée St-Nicolas / John-F.-Kennedy 07:29 08:29 09:30 10:30 11:30 12:35 13:40 14:45 15:50 16:50 17:50 18:49 19:49 20:49 21:49
John-F.-Kennedy / Lamontagne 07:31 08:31 09:32 10:32 11:32 12:37 13:42 14:47 15:52 16:52 17:52 18:51 19:51 20:51 21:51
Lamontagne / Marcel 07:34 08:34 09:35 10:35 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 16:55 17:55 18:54 19:54 20:54 21:54
Langlois / Boul. du Grand-Héron 07:37 08:37 09:38 10:38 11:38 12:43 13:48 14:53 15:58 16:58 17:58 18:57 19:57 20:57 21:57
Boul. du Grand-Héron / Face au Wal-Mart 07:41 08:41 09:42 10:42 11:42 12:47 13:52 14:57 16:02 17:02 18:02 19:00 20:00 21:00 22:00
Boul. J.-B.-Rolland / Boul. des Laurentides 07:45 08:45 09:46 10:46 11:46 12:51 13:56 15:01 16:06 17:06 18:06 19:04 20:04 21:04 22:04
Gare intermodale de Saint-Jérôme 07:49 08:49 09:50 10:50 11:50 12:55 14:00 15:05 16:10 17:10 18:10 19:08 20:08 21:08 22:08

SAINT-JÉRÔME - SECTEUR BELLEFEUILLE SUD  ( GARE VERS DE MARTIGNY OUEST)
LIGNE VILLE REPÈRES 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Gare intermodale de Saint-Jérôme 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:00 14:05 15:10 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Boul. J.-B.-Rolland / Boul. des Laurentides 07:59 08:59 10:00 11:00 12:00 13:05 14:10 15:15 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19 22:19
Boul. du Grand-Héron / Devant le Wal-Mart 08:02 09:02 10:03 11:03 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 17:23 18:23 19:22 20:22 21:22 22:22
Boul. du Grand-Héron / Marcel 08:06 09:06 10:07 11:07 12:07 13:12 14:17 15:22 16:27 17:27 18:27 19:26 20:26 21:26 22:26
Marcel / Lamontagne 08:08 09:08 10:09 11:09 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 17:29 18:29 19:28 20:28 21:28 22:28
Lamontagne / Boul. Roland-Godard 08:11 09:11 10:12 11:12 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32 17:32 18:32 19:31 20:31 21:31 22:31
John-F.-Kennedy / Montée St-Nicolas 08:13 09:13 10:14 11:14 12:14 13:19 14:24 15:29 16:34 17:34 18:34 19:33 20:33 21:33 22:33
Montée St-Nicolas / Lamontagne 08:15 09:15 10:16 11:16 12:16 13:21 14:26 15:31 16:36 17:36 18:36 19:35 20:35 21:35 22:35
Carrefour giratoire / De Martigny Ouest 08:18 09:18 10:19 11:19 12:19 13:24 14:29 15:34 16:39 17:39 18:39 19:38 20:38 21:38 22:38

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

107 Saint-Jérôme

107 Saint-Jérôme



Nouveau plan de transport de Saint-Jérôme
Horaire proposé au projet de règlement 2014-03

Mode de réservation (pour toutes les lignes)

Sur appel, au moins une heure à l'avance, à la compagnie de taxi designée. L'annulation doit également être faite au moins une heure à l'avance.

Heures de service

Lundi au vendredi

5:30 à 22:40

Samedi, dimanche et jours fériés

7:25 à 22:40

Ligne 104

Secteur desservi

Ligne 106

Secteur desservi

Edouard-Drouin, J.C.-Wilson

Ligne 108

Secteur desservi

René-Goupil, Forget, 119e Avenue, 118e Avenue, boul. des Hauteurs

Ligne 110

Secteur desservi

des Chutes-Wilson, des Eaux-Vives

Fréquence variable au cours de la journée, établie en fonction de l'horaire des lignes locales à la gare intermodale de Saint-Jérôme et de permettre les correspondances avec les lignes 100 à 103, 

105 et 107.

Les taxis collectifs peuvent vous amener à 

différents endroits au centre-ville de Saint-

Jérôme, notamment à la Gare intermodale 

de Saint-Jérôme, cégep de Saint-Jérôme, 

Carrefour du Nord. Référez-vous au Plan 

réseau pour connaître ces arrêts.

rue des Lacs, Labossière, boul. de la Salette, secteur Dupéré, boul. Lajeunesse Ouest, 

Lamontagne, De Martigny Ouest.

NOUVEAU


	2014-08-10_ligne100
	2014-08-10_ligne101
	2014-08-10_ligne102
	2014-08-10_ligne103
	2014-08-10_ligne105
	2014-08-10_ligne107
	2014-08-10_taxiscollectifs104-106-108-110

